ПРОТОКОЛ

принятия решения заочным голосованием

 Президиума Ассоциации «Строители Омска»

(далее - Президиум)
21 апреля 2020 г. 11 часов 30 минут                                                                        №15-2020

Форма принятия решения: заочное голосование

Основание созыва Президиума: решение Президента Ассоциации «Строители Омска» (далее–

Ассоциация) Сергея Константиновича Козубовича (согласно пунктам 14.11, 16.1, 19.2.2. Устава

Ассоциации).

Дата и время, до которых принимались опросные листы: 21 апреля 2020 года, 11 часов 00 минут.

Опросные листы представили члены Президиума: Козубович С.К., Степин А.В., Дмитрюк В.В.,

Бабич Т.Г., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина М.А.

Опросный лист не представил и не принял участия в голосовании: Фрезоргер Е.А., Гречухин В.Л.

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от 7 членов

Президиума, что составляет более 2/3 от общего числа членов Президиума.

Подсчет голосов проведен: 21 апреля 2020 года, в 11 часов 15 минут.

                                          Повестка дня:

Вопрос 1: О приеме в члены Ассоциации «Строители Омска».

Вопрос 2:Внесение изменений в План проверок деятельности членов Ассоциации «Строители

Омска» на 2020 год.

   Итоги голосования по вопросам повестки дня:

   Вопрос 1: Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации «Строители Омска»:

Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

ООО “Производственно-коммерческая

компания “Сибирский регион”
5503100219 Первый Первый

ООО “ГлавСтройМонтаж” 5504164744 Первый Не заявлено

ООО “Коммуналинвест” 5505061981 Первый  Не заявлено

Решение: принять в члены Ассоциации «Строители Омска»:

Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

ООО “Производственно-коммерческая

компания “Сибирский регион”

5503100219
Первый Первый

ООО “ГлавСтройМонтаж” 5504164744 Первый Не заявлено

ООО “Коммуналинвест” 5505061981 Первый Не заявлено

     Установить, что решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу при условии оплаты в полном

объеме взносов в компенсационный фонд возмещения вреда, компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств, если заявителем выражено намерение участвовать в заключении договоров

строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,

вступительного взноса.

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Степин А.В., Дмитрюк В.В., Бабич Т.Г., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина

М.А.

 «ПРОТИВ» - нет;

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято

Вопрос 2: Внесение изменений в План проверок деятельности членов Ассоциации «Строители Омска»

на 2020 год.

       Внести следующие изменения в План проверок деятельности членов Ассоциации «Строители

Омска» на 2020 год.

№

п/п

Сокращенное

наименование членов
СРО

ИНН ОГРН Рег.

Номер
СРО

III квартал Форма

проверки

Предмет

проверки
июль август сентяб

рь

1 ООО

«Регионстроймонтаж»

5501064501 1025500534003 116 +   выезд 1,2

2 Ассоциация «ХК

«Авангард»

5504087088 1035507031284 331 +   выезд 1,2

333331,  3 ООО «Дело» 5506168913 1185543001148 332 +   выезд 1,2

4 ООО «Строй ЖД»   5501126099 1155543017520 333 +   выезд 1,2

5 ООО «Фортуна» 5528208542 1125543002331 336 +   выезд 1,2

6 ООО «Держава 55» 5507236027 1135543000306 338 +   выезд 1,2

7 ООО «ЮККА» 5507176843 1165543087896 340 +   выезд 1,2

8 ОООО «СК
Агродорстрой»

5503247606 1145543002110 342 +   выезд 1,2

9 ООО “СЭРС” 5503050180 1035504003468 189  +  выезд 1,2

10 ООО “Гамма” 5501210368 1085543034785 344  +  выезд 1,2

11 ООО “АРИС” 5502267810 1165543059593 345  +  выезд 1,2

12 ООО “ТехБазис” 5504151086 1175543034237 348  +  выезд 1,2

13 ООО СК

“Инженерные сети”

5501162393 1155543050992 352   + выезд 1,2

14 ИП Манафов Руслан

Нурязданович

5506206551

30

3195543000086

68

355   + выезд 1,2

15 ООО

“Теплоремстрой”

5507205068 1085543028130 356   + выезд 1,2

16 ООО “Нараяна” 5507252533 1145543049200 358   + выезд 1,2

1* - Проверка соблюдения и исполнения требований стандартов, внутренних документов Ассоциации, условий

членства в Ассоциации.

2* - Проверка соблюдения и исполнения требований законодательства Российской Федерации о градостроительной

деятельности, о техническом регулировании, включая соблюдение членами Ассоциации требований, установленных

в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов

капитального строительства, утвержденных Национальным объединением саморегулируемых организаций в

области строительства.

Решение: Утвердить внесение следующих изменений в План проверок деятельности членов Ассоциации

«Строители Омска» на 2020 год.

№

п/п

Сокращенное

наименование членов

СРО

ИНН ОГРН Рег.

Номер

СРО

III квартал Форма

проверки

Предмет

проверки
июль август сентяб

рь

1 ООО

«Регионстроймонтаж»

5501064501 1025500534003 116 +   выезд 1,2

2 Ассоциация «ХК
«Авангард»

5504087088 1035507031284 331 +   выезд 1,2

333331,  3 ООО «Дело» 5506168913 1185543001148 332 +   выезд 1,2

4 ООО «Строй ЖД»   5501126099 1155543017520 333 +   выезд 1,2

5 ООО «Фортуна» 5528208542 1125543002331 336 +   выезд 1,2

6 ООО «Держава 55» 5507236027 1135543000306 338 +   выезд 1,2

7 ООО «ЮККА» 5507176843 1165543087896 340 +   выезд 1,2

8 ОООО «СК
Агродорстрой»

5503247606 1145543002110 342 +

  выезд 1,2

9 ООО “СЭРС” 5503050180 1035504003468 189  +  выезд 1,2

10 ООО “Гамма” 5501210368 1085543034785 344  +  выезд 1,2

11 ООО “АРИС” 5502267810 1165543059593 345  +  выезд 1,2

12 ООО “ТехБазис” 5504151086 1175543034237 348  +  выезд 1,2

13 ООО СК

“Инженерные сети”

5501162393 1155543050992 352   + выезд 1,2

14 ИП Манафов Руслан

Нурязданович

5506206551

30

3195543000086

68

355   + выезд 1,2

15 ООО

“Теплоремстрой”

5507205068 1085543028130 356   + выезд 1,2

16 ООО “Нараяна” 5507252533 1145543049200 358   + выезд 1,2

1* - Проверка соблюдения и исполнения требований стандартов, внутренних документов Ассоциации, условий

членства в Ассоциации.
2* - Проверка соблюдения и исполнения требований законодательства Российской Федерации о

градостроительной деятельности, о техническом регулировании, включая соблюдение членами Ассоциации

требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту объектов капитального строительства, утвержденных Национальным объединением

саморегулируемых организаций в области строительства.

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Степин А.В., Дмитрюк В.В., Бабич Т.Г., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина

М.А.

 «ПРОТИВ» - нет;

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято

Президент Ассоциации «Строители Омска»                            С.К. Козубович